ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

GABINETE DO PREFEITO
·----~~-~!:!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!~-~-~~.

PORTARIA N!! 280/2023 - GP

Estabelece a Concessão de Diária ao
Servidor Público Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, Estado do Pará
Excelentíssimo Senhor ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Constituição Federal de 1988 e pela Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:
1 - Autorizar o deslocamento do servidor o Sr. JEAN JAIME RODRIGUEZ

BOBSIEN, PORTADOR DO RG Nº 3559266-SSP/PA e C.P.F Nº 663.603.072-00,
Secretário Municipal de Finanças, para realizar viagem à Belém, para tratar de
assuntos de interesse Municipal.

li - Determinar a Tesouraria da Prefeitura Municipal de lpixuna do Pará,
que efetue o pagamento da quantia de R$ 400,00 (quatrocentos reais), referente a
01 (uma) diária, no dia 12 de setembro de 2023.

Ili - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

lpixuna do Pará (PA), 11 de setembro de 2023.

-/- :
.N ,· l

.. pl~;/,,i61~\
Y'--- '•

ARTEMES SILVA DE. OLIVEIRA
Prefeito Municipal

_,...,..,.,..,,~==========~~===================~~-~-=-· ,n ...........-,wrnrx: · ,-; ma
Rua: Cristóvão Colombo, S/N - Centro - Ipixuna - Pará

CEP: 68637-000
CNPJ - 83.268.011/0001-84

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}